

اطلاعیه مهمانی و انتقال

به نام خدا

اطلاعیه مهم مهمانی

قابل توجه کلیه دانشجویان محترم مطلع، کاردانی، کارشناسی و دکتری عمومی دامپزشکی

با عنایت به تصمیمات متخذه از سوی اداره کل دانشجویان داخل وزارت علوم، تحقیقات و فناوری کلیه دانشجویان متقاضی میهمان، انتقال و انتقال توام با تغییر رشته جهت ارائه درخواست خویش باید از اول تا پایان اردیبهشت ۱۴۰۲ با مراجعه به سامانه سجاد به آدرس ([https:// portal .saorg.ir](https://portal.saorg.ir)) نسبت به ارائه تقاضا و مدارک مورد نیاز اقدام نموده و جهت پیگیری امور مربوطه کد رهگیری دریافت نمایند.

*لازم به ذکر است در صورت وجود هر گونه سوال با دانشکده محل تحصیل خود تماس حاصل نمایید.

۱- به منظور ارائه درخواست مهمانی نیاز به مراجعه حضوری در دانشگاه سمنان نمی باشد و تمامی درخواست ها صرفاً به صورت الکترونیکی از طریق سامانه سجاد و سامانه گلستان دانشگاه سمنان قابل بررسی است و مسئولیت عدم مراجعه به سامانه و ارائه درخواست در زمان مقرر به عهده دانشجویان متقاضی بوده و امور آموزشی دانشگاه و واحد نقل و انتقالات این امور هیچ گونه مسئولیتی در قبال اینگونه دانشجویان ندارند.

۲- کلیه دانشجویان موظف هستند به صورت همزمان در سامانه سجاد وزارت علوم و سامانه آموزش گلستان دانشگاه سمنان قسمت پیشخوان خدمت نسبت به تکمیل درخواست مطابق سرفصل و قوانین و مقررات دانشگاه سمنان همانند جدول زیر اقدام نمایند.

۳- تقاضای تمدید مهمانی دانشجویان صرفاً در صورت ثبت نام در سامانه سجاد و موافقت دانشگاه قابل بررسی است.

۴- تاکید می گردد دانشجویان از ثبت درخواست نقل و انتقال در قسمت کمیسیون موارد خاص سامانه سجاد به علت عدم دسترسی اداره آموزش به اطلاعات آن خودداری فرمایند.

نوع تقاضای دانشجو	درخواست در سامانه سجاد وزارت علوم	درخواست در سامانه گلستان دانشگاه سمنان (قسمت پیشخوان)
مهمانی	✓	✓ (تکمیل تعرفه انتخاب واحد)
انتقال	✓	✓ (تکمیل تعرفه انتخاب واحد)
انتقال توام با تغییر رشته	-	✓ (منوی انتقال توام با تغییر رشته)
تغییر رشته در دانشگاه سمنان	-	✓ (منوی تغییر رشته)
انتقال به دانشگاه پیام نور - غیر انتفاعی	-	✓ (منوی انتقال)

۵- قابل توجه کلیه دانشجویان پردیس فرزنانگان (ویژه خواهران) - دانشگاه مبدا خود را در

سامانه سجاد، دانشگاه سمنان انتخاب نمایید.

۶- تکمیل تعرفه انتخاب واحد در پیشخوان خدمت سامانه گلستان دانشگاه سمنان جزو شروط اصلی ثبت نام مهمانی بوده و می بایست برابر آیین نامه و مصوبات آموزشی و رعایت پیش نیازی، هم نیازی دروس با قید شماره درس مطابق با سرفصل دانشگاه سمنان و تایید الکترونیکی آن توسط گروه و دانشکده مربوطه صورت پذیرد و نهایتاً به دریافت تایید از اداره کل آموزشی دانشگاه سمنان نیازمند می باشد.

بدیهی است درخواست های فاقد انتخاب واحد یا خارج تعرفه و عدم رعایت پیش نیازی، هم نیازی دروس قابل قبول نبوده و تبعات آموزشی آن بر عهده دانشجو می باشد

۴- نکات آیین نامه ای قابل توجه

۴-۱- ماده ۲۳ آیین نامه آموزشی :

الف : بررسی درخواست تغییر رشته دانشجویان دانشگاه سمنان و دانشجویان سایر دانشگاهها صرفاً در هر سال تحصیلی فقط در بازه اعلام شده صورت پذیرفته و در بین دو نیمسال اقدامی ندارد .

ب : دانشجویان متقاضی تغییر رشته (دانشجویان دانشگاه سمنان و سایر دانشگاهها) بایستی حتماً حد نصاب رشته مورد تقاضا در دانشگاه سمنان را احراز نموده باشند .

ج : دانشجو در زمان درخواست دارای معدل کل حداقل ۱۳ تمام باشد.

د : حداقل سنوات باقی مانده دانشجوی متقاضی تغییر رشته برای ادامه تحصیل ۷ نیمسال باشد
و : تعداد مشروطی های دانشجو حداکثر ۲ نیمسال باشد .

هـ : رعایت شرایط تخصصی گروه و دانشکده الزامی است.

۴-۲- طبق مصوبه شورای آموزشی مورخ ۹۳/۲/۹، دانشگاه سمنان با مهمانی دایم دانشجویان موافقت نمی نماید و صرفاً از طریق درخواست به کمیسیون بررسی موارد خاص دانشگاه قابل بررسی خواهد بود.

۴-۳- موافقت های دانشگاه سمنان براساس آیین نامه آموزشی و آیین نامه نقل و انتقالات و مصوبات شورای آموزشی دانشگاه و با توجه به رعایت حد نصاب تشکیل کلاس ها می باشد.

۵- کسب موافقت نهایی مهمانی به سایر دانشگاه ها مشروط به وصول نمرات مهمانی نیمسال های گذشته (به غیر از نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲) می باشد. ضمناً نمرات نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲ می بایست حداکثر تا ۱۴۰۲/۰۶/۰۱ به اداره کل آموزش دانشگاه سمنان واصل شود، در غیر اینصورت عواقب بعدی آن متوجه دانشجو خواهد بود.

آدرس سایت :

(سامانه سجاد)

[https:// portal .saorg.ir](https://portal.saorg.ir)